Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2019 al 30/jun/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)

Fecha y | 11/feb/2021

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 12:04 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folic Concepto Cargos Abonos Saldos
Mumc%%ﬂ._..ﬂ._of Gastos de representacién G. Corriente $35,750.67 $23,838.03 $0.00 $59,588.70
D0O0506 07/05/2019 A161660 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,050.00 $0.00 $36,800.67
D00506 07/05/2019 A161337 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,359.01 $0.00 $38,159.68
D00506 07/05/2019 A161563 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,211.01 $0.00 $39,370.69
D00506 07/05/2019 A161337 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,359.01 $0.00 $40,729.70
DO0506 07/05/2019 A160703 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,059.01 $0.00 $41,768.71
D00506 07/05/2019 A160246 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,132.00 $0.00 $42,920.71
D00506 07/05/2019 A159883 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,107.00 $0.00 $44,027.71
D00506 07/05/2019 A160119 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,298.01 $0.00 $45,325.72
D00506 07/05/2019 A159142 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,103.00 $0.00 $46,428.72
D00506 07/05/2019 A162204 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $1,005.01 $0.00 $47,523.73
D00506 07/05/2019 CA04 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION DEL CH-35) $226.94 $0.00 $47,750.67
D00627 03/06/2019 FACT-A5179 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACION | $951.00 $0.00 $48,701.67
D00627 03/06/2019 FACT-A163471 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,061.01 $0.00 $40,762.68
DO00627 03/06/2019 FACT-A165689 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $702.00 $0.00 $50,464.68
Do0627 03/06/2019 FACT-A166018 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $948.01 $0.00 $51,412.69
D00627 03/06/2019 FACT-A165164 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,146.01 $0.00 $52,558.70
D00627 03/06/2019 FACT-A164865 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $900.00 $0.00 $53,458.70
Doos27 03/06/2019 FACT-A164776 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $820.00 $0.00 $54,278.70
DO0627 03/06/2019 FACT-A163929 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,044.00 $0.00 $55,322.70
D00627 03/06/2019 FACT-A163642 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,062.00 $0.00 $56,384.70
D0o0B27 03/06/2019 FACT-A162799 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,040.00 $0.00 $57,424.70
DOOB27 03/06/2019 FACT-A162664 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,096.00 $0.00 $58,520.70
Doos27 03/06/2019 FACT-A162388 (COMPROBACION DE CH-48 DE GASTOS DE REPRESENTACIO $1,068.00 $0.00 $59,588.70
Total : 35,750.67 23,838.03 0.00 59,588.70
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